СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  20  июля 2018года  № 40

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Иссадское
сельское поселение от 26.01.2017 года №6 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 04 июня 2018 года №145 –ФЗ
«О  внесении  изменений  в  статью  2  Федерального  закона  «Об
антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и  проектов
нормативных  правовых  актов»,  Совет  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области:

решил:

      1.   Внести изменения в Положение о порядке проведения антикорруп-
ционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  и про-
ектов нормативных правовых актов, утвержденное решением Совета депу-
татов муниципального образования Иссадское сельское поселение  от 26.01.
2017 года №6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муни-
ципальных нормативных правовых актов» дополнив раздел 2 п.2.3 абзацем
следующего содержания:
в целях устранения коррупциогенных факторов нормативные правовые акты
(проекты нормативных правовых актов) подлежат оценке во взаимосвязи с
другими нормативными правовыми актами.
       2.    Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Е.А. Трошкин